

工程量清单报价表

项目名称	项目特征	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)
网结构表面除锈(投影面积)	基层处理, 钢结构表面除锈, 除锈等级不低于 St2.5; 含清理及垃圾外运	m2	1830	30	54900
网结构表面油漆(投影面积)	环氧带锈底漆 1 遍+环氧云铁中间漆 1 遍+聚氨酯面漆 2 遍(白色); 锈蚀严重及重要结构部位需重点处理	m2	1830	76	139080
网架顶面油漆(投影面积)	聚氨酯面漆 2 遍(白色)	m2	1830	20	36600
措施费	各投标人自行踏勘现场, 根据自己的方案综合考虑报价	项	1	12000	12000
合 计					242580

注: 1、项目特征及施工要求详见招标文件“第六章 采购需求”。

2、本报价表中所列单价指包含了人工费、材料费、机械费、管理费、利润、风险、规费、税金的全费用单价。

3、技术规范要求和实际的施工要求所产生的费用均应包括在报价中。上述要求凡招标人提供的工程量清单中未列入的, 由投标人在相应的工程量清单项目的综合单价中考虑, 招标人不单独列项支付。

4、本表中所列工程量为采购人根据现场情况估算得出, 是统一报价依据, 不得更改; 投标人应在充分了解现场情况的基础上, 根据自身情况进行报价, 中标后总价包干, 不调整。

中国计量大学环宇楼屋面网架除锈油漆工程

磋商项目编号：CTZB-G180703FWZ

最终报价表

中国计量大学：

我单位作为本项目的磋商供应商，经谈判，我单位在磋商响应文件等基础上进行最终报价，各分项报价按总价等比例调整，最终报价如下：

中国计量大学环宇楼屋面网架除锈油漆工程	大写：贰拾壹万伍仟元整
	小写（元）：215000.00.
	工期：28日历天

供应商（全称）：河南华晟建设集团有限公司

授权代表签字：王东轩

2018年7月20日